6) Canon sacratissime misse. Arg. Math. Hupfuff M. VCVII. = Panzer VI p. 38 n. 98.

7) (Iac. Wimphelingii) Auisamentū de cōcubinarijs nō absoluendis. 8 Bl. . . Uale ex Argētina. Anno. M.CCCCC.VIJ. = Panzer VI p. 38 n. 103.

8) Cathalogus illustrium virorum, germaniā suis ingenijs et lucubrationibus omnifariam exornantium: dñi iohannis tritemij abbatis spanhemensis ordinis sancti benedicti: ad Iacobū Uimpfelingū sletstatinū theologum. 1495 = Hain 15615.

R. 23.